0威hopedic Consottlum in Rheumatology 2020
～整形外科医による整形外科医のためのRAシンポジウム～

● 2020年 10月 4日 (日)9:30～ 11:30

● オンライン配信

謹啓

2020年 10月 4日 (日 )に 開催 いた します「Orthopedic Consortium ln Rheumatology 2020
～整形外科医による整形外科医のためのRAシンポジウム～」のプログラムが確定いたしました。

新規JAK阻害薬リンヴォック①の最新情報を関節リウマチ診療に携わる整形外科の先生方にお届け
する機会とさせていただき、本邦でのリンヴォックOの適正使用を推進してまいりたく考えております。

謹 自

2020年 9月 吉 日
アッヴィ合同会社

謹啓

皆さん、こんにちは。

Orthopedic Consotturlin Rheumatology 2020は、整月夕外科 医 |こ よる整舟多

外科医のためのシンポジウムです。

今回のテーマの一つとなる新規JAK阻 害薬 リンヴォック③をはじめ、新たな

治療薬が登場したことで、関節リウマチ診療における我々整形外科医の役割は

益々大きくなつていると言えます。

COVID-19の影響が続き、なかなか直接お会いする場がなく、本会もWEB
開催で はあ りますが、関節 リウマチ診療 に携わ る整形外科医が一堂 に

会 し、リウマチ整形外科エキスパー トによる最新情報や討議をお楽 しみ

いただけますと幸いです。

謹白

2020年 9月 吉 日

桃原 茂樹 (慶應義塾大学特任教授 ノ博慧会理事長 )

」p、

【リンヴォック
°

upOdOcitinib

主催:アッヴィ含同会社 obbwie